
Bekanntmachung vergebene Aufträge 
gemäß § 20 Ziffer (3) VOB/A sowie § 30 Ziffer (1) UVgO

Name des Auftraggebers Berliner Bäder-Betriebe AöR

Anschrift des Auftraggebers Sachsendamm 61, 10829 Berlin

Auftragsgegenstand Vergabeverfahren beauftragtes Unternehmen Anschrift Unternehmen Telefon Telefax E-Mail
Ort der
Leistungserbringung

Zeitraum der
Leistungserbringung

Rahmenvertrag Saunadüfte und Saunazubehör Verhandlungsverfahren ohne 
Teilnahmewettbewerb

1. Fa. Wapro GmbH (LOS 2-5)
2. Fa. AZ TECH Solutions (LOS 1)

3. Fa. Finnsa GmbH  (LOS 6)

Turmweg 10, 49401 Damme
Christian-Fink-Str. 15, 73732 
Esslingen
Marburger Str. 35, 36304 
Alsfeld

05491909200
01621027210

06631/9688-0

n/a info@wapro24.de
info@aztechsolutions.de

info@finnsa.de

Berlin 01.03.2025-28.02.2028

Digitales Betriebstagebuch Verhandlungsverfahren ohne 
Teilnahmewettbewerb

Donau Data Engineering GmbH Marie-Curie-Straße 1
26129 Oldenburg

044135076565 n/a info@donau-data.de Berlin 17.02.2025-16.02.2031

Betankungssoftware Verhandlungsverfahren ohne 
Teilnahmewettbewerb

Aagon Lange Wende 33
59494 Soest

02921 789 2151 n/a sales@aagon.com Berlin 30.12.2024 - 31.03.2028

Veranstaltungskoordinator FiSU 2025 - BAD 79 - SSE Verhandlungsverfahren ohne 
Teilnahmewettbewerb

Zesner Sportberatung Landsberger Allee 53
10249 Berlin

030-28477669 n/a info@zesner-sportberatung.de Berlin 28.02.2025 - 31.08.2025

Gerüstbauarbeiten Bad 36 Verhandlungsvergabe ohne 
Teilnahmewettbewerb

Paul Becker GmbH Wassergrundstr. 16
13053 Berlin

n/a Berlin@becker.eu Berlin 03.03.2025-01.10.2025

Unterbau und Sprungbretter - SSE (BAD 79) Verhandlungsvergabe ohne 
Teilnahmewettbewerb

Malmsten AB  (SCHWEDEN) Båtföraregatan 2
SE-29635 AHUS

0705181246 n/a marcus@malmsten.com Berlin April 2025

Betriebsversammlung und Sommerfest BBB Verhandlungsvergabe ohne 
Teilnahmewettbewerb

BeachMitte GmbH Caroline-Michaelis Str. 8
10115 Berlin

0177-280 68 61 n/a info@beachberlin.de Berlin 09/2025

Sanierung Fußboden Herrendusche Bad 54 Freihändige Vergabe MoNaFiiEHL GmbH Großmutzer Dorfstraße 58
16775 Löwenberger Land

033084 509040 n/a info@monafiiehl.de Berlin 13.07.2025-31.08.2025

Rohrbruchbeseitigung an erdverlegter Trinkwasserleitung DN 
200 im Beckenumgangsbereich Bad 51

Freihändige Vergabe Guido Bauch Straßen- und Tiefbau 
GmbH

An der B1 Nr. 12
14550 Groß Kreutz

033207/ 566611 n/a einkauf@guido-bauch.de Berlin 14.04.2025-09.05.2025

1/1
# intern (V-1)

mailto:info@wapro24.de
mailto:info@wapro24.de
mailto:info@wapro24.de
mailto:info@wapro24.de
mailto:info@donau-data.de
mailto:info@zesner-sportberatung.de
mailto:Berlin@becker.eu
mailto:marcus@malmsten.com
mailto:info@beachberlin.de
mailto:info@monafiiehl.de
mailto:info@mysite.com

	Tabelle1

